
Od profesionálů pro profesionály.

Značkové palubky SECA. 

BorohrádekVýprodej

Serafin Campestrini s.r.o.
Husova 31, 517 24 Borohrádek
Tel.: 494 389 021 ( 025/028)
Fax: 494 389 016
E-mail: prodejna@secacz.cz
Otvírací doba:
Po–Pá  7:30–18:00
So  8:30–11:00
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akční nabídka platí pouze po dobu akce, nebo do vyprodání skladových 
zásob. Dřevo je přírodní materiál, proto se může barevně lišit. Za chyby v tisku neručíme.

„Na každý projekt existuje 
skvělá nabídka, ale jen do té 

doby, než ji koupí někdo jiný.“
Jednorázový doprodej nestandardních Seca profilů a rozměrů se slevami až 40 %. 
Ceny a slevy jsou na uvedené množství.

Další akční profily a rozměry najdete na http://www.palubky-seca.cz/stranky/akcni-nabidka/palubky-v-akci---vyprodej.htm ZAPOJ SE , HLASUJ PRO JMÉNO  A ZÍSKEJ TRIČKO!

Vaše jméno:
Ulice:
Město, PSČ:
E-mail:

a) Sem b) Sekáč c) Woody d) jiné
Jako JMéno naVrhUJi:

razítko prodejce za nákup palubek

Při nákupu vyplň tento lístek a odevzdej v Podnikové prodejně 
v Borohrádku.
Pro prvních 200 odevzdaných lístků stylové tričko SECa.

Jaro je tady!

Více na WWW.PALUbKy-SECA.CZ

AKCE od 23. dubna  
do 11.května

šIROKý 

SORTIMENT 

NÍZKÉ CENy

SLEVy Až 40 %

SECA POMáHá PřÍRODě

Výhodná nabídka Seca profilů.

cena po
slevě

12.951Kč

-30%
SLEVA

Seca  
profil „o“

34 × 146 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 4 m
Množství 56,064 m2 = 18.501 Kč

cena po
slevě

10.153 Kč

-30%
SLEVA

Seca  
profil „D“

24 × 146 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 4 m
Množství 60,736 m2 = 14.504 Kč

cena po
slevě

cena po
slevě

6.369 Kč

-40%
SLEVA

Seca  
profil „D“

24 × 146 mm
Sibiřský modřín
Kvalita A/B-VEH
V délce 3 m množství 10,074 m2 
V délce 3,6 m množství 6,307 m2 

Množství celkem 16,381 m2

Cena celkem původní 10.615 Kč

cena po
slevě

16.368 Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„rhoM P+D“

25 × 68 mm
Sibiřský modřín
Kvalita A/B-VEH
V délce 4 m
Množství 97,92 m2 = 23.383 Kč

cena po
slevě

6.201Kč

-30%
SLEVA

Seca  
profil „D“

24 × 146 mm
Borovice
Kvalita C
V délce 4 m
Množství 46,72 m2 = 8.858 Kč

cena po
slevě

14.602 Kč

-35%
SLEVA

Seca  
profil „D“

30 × 121 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 5,1 m
Množství 88,862 m2 = 22.464 Kč

cena po
slevě

14.846 Kč

-40%
SLEVA

Seca profil 
„FaLZ-FaZ“

32 × 145 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 5 m
Množství 97,875 m2 = 24.743 Kč

cena po
slevě

cena po
slevě

6.976Kč

-40%
SLEVA

Seca profil 
„winkLEr“

32 × 146 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 4 m množství 26,28 m2 
V délce 5 m množství 13,14 m2

Množství celkem 39,42 m2

Cena celkem původní 9.965 Kč

cena po
slevě

cena po
slevě

2.876 Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„nSk“

12,5 × 96 mm
Smrk
KvalitaB
V délce 3 m množství 12,672 m2 
V délce 3,6 m množství 16,559 m2 
Množství celkem 29,261 m2

Cena celkem původní 4.108 Kč

cena po
slevě

15.101Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„o-14“

19 × 94 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 5 m
Množství 143,82 m2 = 21.573 Kč

cena po
slevě

7.052 Kč

-30%
SLEVA

Seca profil  
„FaLZ“

18,5 × 146 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 4 m
Množství 67,16 m2 = 10.074 Kč

cena po
slevě

17.811Kč

-35%
SLEVA

Seca  
profil „o“

11 × 146 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 4 m
Množství 268,64 m2 = 27.401 Kč

cena po
slevě

1.688 Kč

-40%
SLEVA

Seca  
profil „o“

40 × 121 mm
Borovice
Kvalita A/B
V délce 3 m
Množství 6,17 m2 = 2.814 Kč

cena po
slevě

2.169 Kč

-30%
SLEVA

Seca  
profil „o“

28 × 196 mm
Borovice
Kvalita C
V délce 4 m
Množství 14,112 m2 = 3.099 Kč

cena po
slevě

915 Kč

-40%
SLEVA

Seca  
profil „C“

28 × 170 mm
Borovice
Kvalita A/B
V délce 5 m
Množství 4,25 m2 = 1.525 Kč

cena po
slevě

6.840 
Kč

-30%
SLEVA

Seca profil  
„E+E BaD“

18 × 116 mm
Smrk
Kvalita A/B
V délce 3 m
Množství 41,76 m2 = 9.772 Kč

-35%
SLEVA

Seca  
profil „o“

32 × 195 mm
Borovice
Kvalita C
V délce 4,5 m množství 23,693 m2

V délce 4,5 m množství 28,958 m2 
V délce 5 m množství 55,575 m2 
Množství celkem 108,225 m2

Cena celkem původní 35.714 Kč

cena po
slevě

23.214 Kč

-40%
SLEVA

Seca profil 
„winkLEr“

24 × 146 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 4 m množství 49,056 m2 
V délce 5 m množství 5,84 m2 
V délce 5,1 m množství 8,935 m2

Množství celkem 63,831 m2 
Cena celkem původní 12.102 Kč

cena po
slevě

7.261 Kč

-40%
SLEVA

Seca profil 
„rhoM“

26 × 68 mm
Sibiřský modřín
Kvalita A/B-VEH
V délce 3 m množství 19,584 m2 
V délce 3,6 m množství 13,708 m2 
V délce 4 m množství 17,408 m2

Množství celkem 50,7 m2 
Cena celkem původní 38.268 Kč

cena po
slevě

22.961 Kč

-40%
SLEVA

Seca profil 
„SP“

40 × 121 mm
Smrk
Kvalita A/B
V délce 3 m množství 32,67 m2

V délce 4 m množství 19,36 m2 
V délce 4,5 m množství 4,36 m2 

Množství celkem 56,39 m2 
Cena celkem původní 25.714 Kč

cena po
slevě

cena po
slevě

15.428 Kč

TOTáLNÍ VýPRODEJ  
NA ZADNÍ STRANě

AKCE ČÍšTěNÍ LESA

Zš JILEMNICE 

„UKáZALA PROfIL“

MáM VšE CO 
POTřEbUJETE, 
ALE NE JMÉNO...



realizujte Vaše nápady ze Seca výrobků!
S MONTážNÍM  
SySTÉMEM SyHgA

TERASA – SNADNO A RyCHLE

VÍTE, ŽE …
Seca vyrábí v souladu  
se životním prostředím. 

Jsme držitelem certifikátu PEFC. Tato mezinárodní iniciativa k označování dřeva z lesů 
s trvale udržitelným hospodařením byla založena společně evropským lesním hospo-
dářstvím, dřevozpracujícím průmyslem, obchodníky se dřevem, ekologickými skupinami 
a odborovými organizacemi. Poskytuje záruku toho, že Seca palubky jsou ze dřeva, které 
pochází z trvale udržitelných zdrojů – obhospodařovaných lesů, kde se udržuje biologická 
rozmanitost, produktivita, schopnost omlazování a vitalita. Dodržování kritérií trvale udrži-
telného hospodaření je od lesa až po  konečný produkt kontrolováno nezávislými auditory. 
Tím je zaručeno, že se zákazníci  mohou s čistým svědomím rozhodnout pro výrobky 
certifikované PEFC.

08-36-0001

„nEViDiTELné“ PřiPEVněnÍ PoMoCÍ 
MonTáŽnÍCh PoDLoŽEk

„ViDiTELné“ PřiPEVněnÍ PoMoCÍ 
MonTáŽnÍCh PoDLoŽEk S VyMEZoVánÍM

kontaktujte Podnikovou prodejnu Borohrádek
tel.: +420 494 389 021-028 | prodejna@secacz.cz

VšECHNy CENy JSOU  UVEDENy VČETNě DPH
Podrobnosti o třídění a certifikáty najdete na:
http://www.secacz.cz/paticka/ke-stazeni/

Jednoduchá 
a rychlá montáž
Moderní technologické 
postupy výroby zaručují 
jednoduchou a rychlou 
montáž.

Tvarová stálost
Je zaručena sušením na 
potřebný stupeň vlhkosti.

široký sortiment
Z naší široké nabídky si vždy 
vyberete ideální řešení pro 
Váš projekt. 

Vzhled
Díky přísnému dodržování 
kvalitativních norem výroby  
je výsledek s palubkami SECA 
vždy dokonalý.  

Kvalita obalů
Ochrana výrobků před 
zašpiněním, UV zářením 
a mechanickým poškozením 
při manipulaci je zaručena 
kvalitními obaly.

1

2

3

4

5

PROČ POUžÍVAT  
ZNAČKOVÉ  
PALUbKy SECA?

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 120 Kč/m2

Seca profil „C“  
15 × 121 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

102,00

-15%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita C
Ceníková cena 178,80 Kč/m2

Seca profil  
„rhoMBUS“  
19 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

151,98

-15%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita C
Ceníková cena 29,70 Kč/bm

Seca profil  
„a4r4“  
35 × 90 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

22,28

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 156 Kč/m2

Seca profil  
„DiagonaL“  
24 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

132,60

-15%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 219,60 Kč/m2

Seca profil  
„SP wEka“  
28 × 121 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

175,68

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 150 Kč/m2

Seca profil „Er 10“  
18,5 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

127,50

-15%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita AB
Ceníková cena 648 Kč/m2

Seca profil  
„TEraSa + ar“  
24 × 115 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

486,00

-25%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita AB
Ceníková cena 648 Kč/m2

Seca profil  
„rhoMBUS P+D“  
25 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

486,00

-25%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita AB
Ceníková cena 754,80 Kč/m2

Seca profil  
„a4r4“  
28 × 140 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

566,10

-25%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita AB
70 × 70 ceníková cena 123,48 Kč/bm
90 × 90 ceníková cena 211,57 Kč/bm

Seca profil „a4r4“  
70 × 70 mm  
90 × 90 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

92,61

158,68

-25%
SLEVA

Severská borovice
Kvalita AB
Ceníková cena 162 Kč/m2

Seca profil „C“  
12,5 × 96 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

129,60

-20%
SLEVA

Severská borovice
Kvalita AB
Ceníková cena 320,40 Kč/m2

Seca profil „o“  
24 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

256,32

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita AB
Ceníková cena 162, Kč/m2

Seca profil „E“  
12 × 120 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

129,60

-20%
SLEVA

Smrk
Egal. – hoblována
Ceníková cena 12 Kč/bm

Seca profil „Lať“  
25 × 45 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

9,60

-20%
SLEVA

Smrk
Nehoblována
Ceníková cena 13,20 Kč/bm

Seca profil „Lať“  
30 × 50 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

10,56

-20%
SLEVA

Smrk
Ceníková cena 36 Kč/bm

Seca profil 
„a4r4“  
45 ×75 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

28,80

-20%
SLEVA

Smrk
Nehoblována
Ceníková cena 31,20 Kč/bm

Seca profil „Lať“  
50 ×80 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

26,52

-15%
SLEVA

Smrk
Kvalita B
Ceníková cena 140,40 Kč/m2

Seca profil „E“  
12 × 120 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

119,34

-15%
SLEVA

Smrk
Kvalita B
Ceníková cena 174 Kč/m2

Seca profil „E-84,5“  
15 × 96 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

139,20

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita AB
Ceníková cena 174 Kč/m2

Seca profil „Er 10“  
14 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

147,90

-15%
SLEVA

krásná severská borovice

akČnÍ naBÍDka platí do 11. 5. 2012 nebo do vyprodání zásob

SUPEr akČnÍ CEna Palubky nejen  
pro interiéry

Vyberte si ten  
správný hranolek

Zútulněte si Váš domov  
zahradními a fasádními profily

3)  terasové prkno pevně 
přišroubujeme k nosné konstrukci

1)  montážní podložku přirazíme na 
spodní hranu a připevníme

2)  postup opakujeme pro každé 
terasové prkno

4)  zasuneme další terasové 
prkno a přišroubujeme jej

4)  po následném přišroubování 
odstraníme vymezovací kolík

2)  nastavíme polohu montážních pod-
ložek, zasuneme vymezovací kolík 
a přišroubujeme terasové prkno

1)  montážní podložku nasadíme na 
nosnou konstrukci

3)  přiložíme a zalícujeme 
další terasové prkno

SEřIZOVACÍ  
NOžKA MINI

SEřIZOVACÍ  
NOžKA MAX

SEřIZOVACÍ  
NOžKA Jf


